ít-'-
§E /^--==,.EESEE'i-i:"i;::::

"{§}

mnsrÉnro oA EDUCAÇÃo
sECRETARTA Dr eouclÇÃo pnoFrssIoNAL E rrcr,lor,ócrcl

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CMNCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RIJRÂL

DIREÇAO GERAL

P'ORTARIA N' T5O DE 09 DE ÀBRIL DE 2O1E

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL »t n»UC,lÇÃO, CLÊNCU E TECNOLOGIA DO
snnrÃo prwunucANo - cÁlrPUS PETRoLINA zoNA RaRÀL, no uso da competência que lhe

foi delegada pela Portaria N'460, de 2010812015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionadas, como responúveis das disciplinas, conforrne tabela a

lr:

Siape Disciplinas Semestre LetivoServidores

Elis Tatiane da Silva
Nogueira

Estágio Obrigatório do
Curso Superior de

Tecnologia em
Viticultura e Enologia

2017.1

z0t7 .2

2011.112017.2

2011 .l

2017.2

2017.1

2017.2

04 horas

04 horas

04 horas

04 horas

04 horas

t\

2272897

2

991813 8

04i 815
Manoel Pedro da Costa

Noronha Júnior

Rodolfo Rodrigo Santos
Feitosa

1846422
Júlio César Ferreira

Sobreira

1781633 Patrícia Pereira Alves

1846422
Júlio César Feneira

Sobreira

1781633 Patrícia Pereira Alves

Estígio Obrigatório do
Curso Superior de

Tecnologia em
Viticultura e Enologia

EsüÂgio Obrigatório do
Curso Superior de
Bacharelado em

Agronomia

TCC do Curso Supeúor
de Bacharelado em

Agronomia

D

TCC do Curso Superior
de Tecnologia em

Viticultura e Enologia

EsLágio Obrigatório do
Curso Superior de
Bacharelado em

Agronomia

TCC do Curso Superior
de Bacharelado em

Agronomia
04 horas

Campus Petlolina Zona Rural
IF SERTÃO.PE

iflr:fr§$Hlh:#

Carga horária/
Semanal

04 horas